



BHARATHIDASAN UNIVERSITY

Tiruchirappalli – 620 024

THIRTY-SIXTH CONVOCATION – 2019

The Thirty-Sixth Convocation of Bharathidasan University is likely to be held in September/October 2019. The candidates who have passed and thereby fully qualified in the examinations prior to November 2018 and during November 2018 and April 2019 (including the candidates from the Centre for Distance Education) are instructed to send their filled-in applications with the necessary fee to the Controller of Examinations, Bharathidasan University, Tiruchirappalli – 620 024 on or before **26.08.2019**. The candidates may download the application form from the University website: www.bdu.ac.in

REGISTRAR

Tiruchirappalli - 24.

Date: 31.07.2019



பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்

திருச்சிராப்பள்ளி – 620 024

முப்பத்து ஆறாவது பட்டமளிப்பு விழா – 2019

பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக முப்பத்து ஆறாவது பட்டமளிப்பு விழா 2019ஆம் ஆண்டு செப்டம்பர் / அக்டோபர் மாதத்தில் நடைபெறவுள்ளது. நவம்பர் 2018க்கு முன்னர் தேர்ச்சிபெற்ற மாணாக்கர்களும், நவம்பர் 2018 மற்றும் ஏப்ரல் 2019இல் நடைபெற்ற தேர்வுகளில் தேர்ச்சி பெற்று பட்டம் பெறத்தகுதியான மாணாக்கர்களும், (தொலைக்கல்விமைய மாணாக்கர்கள்உட்பட) அதற்கான விண்ணப்பங்களை www.bdu.ac.in என்ற பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து கொண்டு, உரியகட்டணத்துடன் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தினை 26.08.2019க்குள் தேர்வு நெறியாளர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி – 620 024 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பிவைக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பதிவாளர்

திருச்சிராப்பள்ளி

நாள்:31.07.2019